Hydraulika / Hydraulické šroubení / Metrické závity, kužele 24° DIN 2353 / Přímé DIN šroubení
HSP Hydraulická spojka DIN 2353-24° - Metrický závity, lehká
řada
Kód produktu: 50576
Výrobce: VITILLO
Pracovní teplota: -60°C až +120°C
Médium: Oleje, kapaliny, plyny
Norma výrobku: DIN 2353
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
HSP hydraulická spojka, metrické závity DIN 2353-24°, lehká řada tuzemský výrobce.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Šestihran
Provozní tlak
JS
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
HSP1215
M12x1,5
14
500 bar
5 mm
ks
20,80 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
HSP1415
M14x1,5
14
500 bar
6 mm
ks
20,70 Kč
 Lanškroun:   23,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSP1615
M16x1,5
17
450 bar
8 mm
ks
24,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSP1815
M18x1,5
19
400 bar
10 mm
ks
26,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSP2215
M22x1,5
22
400 bar
13 mm
ks
29,70 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   2,0Ostrava:   0
HSP2715
M27x1,5
27
250 bar
15 mm
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   3,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSP2720
M27x2,0
27
250 bar
16 mm
ks
44,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSP3015
M30x1,5
30
250 bar
18 mm
ks
55,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
HSP3020
M30x2,0
32
250 bar
18 mm
ks
59,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0